FRETE INCLUSO. 

Poli Case 

10 

Unidade 

2.500,00 

25.000,00 

Bateria CR123A 

X Balog 

40 

Unidade 

19,99 

799,60 

Parafusadeira 

Mondial 

01 

Unidade 

695,00 

695,00 

VALOR TOTAL: R$ 26.494,60 (VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REIAS E SESSENTA 
CENTAVOS) 

Prazo de Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 

Prazo de entrega: EM ATÉ 90 (NOVENTA) DIAS 

Pagamento:  EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DEFINITIVO. 

Declaramos estar de acordo com todos os termos e condições do Pregão.